第 1页

泉鲤政审〔2013〕43号

鲤城区审计局关于调整

科级领导干部工作分工的通知

本局各股室、中心：

因人事变动和工作需要，经研究决定，本局科级领导干部

工作分工如下：

吴明强同志主持全局工作；

黄永芳同志协助局长分管办公室、农工商和社会保障审计

股、固定资产投资审计股和审计举报中心(含基建中心)工作，

负责审计文书材料的审核；

刘惠玲同志协助局长分管行政事业审计股、绩效考评、机

关效能建设、政风行风建设；

张金伙同志协助局长分管财政金融审计股，审计执法、法

制复核，办公室文字材料和信息、党建、精神文明建设工作；

第 2页

周昆铖同志协助局长分管经济责任审计股、审计信息化建

设、局机关财务管理工作。

泉州市鲤城区审计局

2013年 7月 16日